
Dziennik Ustaw Nr 69 — 4335 — Poz. 369

 

369

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie określenia właściwości Prokuratury Okręgowej w Warszawie w sprawach o poszczególne rodzaje 
przestępstw niezależnie od miejsca ich popełnienia

Na podstawie art. 17 ust. 14 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, 
poz. 39, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się właściwość Prokuratury Okręgowej 
w Warszawie w sprawach o przestępstwa, niezależnie 
od miejsca ich popełnienia, określone w:

1)  rozdziale 9 ustawy z dnia 26 października 2000 r. 
o giełdach towarowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 48, 
poz. 284, Nr 81, poz. 530 i Nr 182, poz. 1228);

2)  dziale XIV ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o fundu-
szach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146, poz. 1546, 
z późn. zm.2));

3)  dziale X ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 
instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 211, poz. 1384);

4)  rozdziale 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie 
publicznej i warunkach wprowadzania instrumen-
tów finansowych do zorganizowanego systemu 
obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 185, poz. 1439 oraz z 2010 r. Nr 167, 
poz. 1129);

5)  rozdziale 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o nadzo-
rze nad rynkiem kapitałowym (Dz. U. Nr 183, 
poz. 1537, z późn. zm.3)).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 2011 r.4)

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 165, 
poz. 1316.

4)  Niniejsze rozporządzenie poprzedzone było rozporządze-
niem Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 maja 2008 r. 
w sprawie określenia właściwości Prokuratury Okręgowej 
w Warszawie w sprawach o poszczególne rodzaje prze-
stępstw niezależnie od miejsca ich popełnienia (Dz. U. 
Nr 91, poz. 571), które na podstawie art. 22 ustawy z dnia 
9 października 2009 r. o zmianie ustawy o prokuraturze 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 178, poz. 1375 
i Nr 219, poz. 1706) traci moc z dniem 31 marca 2011 r.

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 26, poz. 156 
i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474, 
Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273.

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 83, poz. 719, Nr 183, poz. 1537 i 1538 i Nr 184, 
poz. 1539, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 112, 
poz. 769, z 2008 r. Nr 231, poz. 1546, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 42, poz. 341, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540 oraz 
z 2010 r. Nr 81, poz. 530, Nr 106, poz. 670, Nr 126, poz. 853 
i Nr 182, poz. 1228. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-03-31T20:47:02+0200
	Jaroslaw Deminet




